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Swiecie, dnia 25 wrzeénia 2019 r.

L.dz. .A542 . j2019r.

Do wykonawcow

Oznaczenie postepowania:
~Budowa strefowej pompowni wody przy ul. Bednarza w Swieciu.”

Zgodnie z pkt. XIV specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia oraz
w nawigzaniu do tresci § 27 Zaktadowego regulaminu udzielania zamoéwien
publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Z uwagi na ztozony zakres zadania inwestycyjnego, ktéry wydtuza czas
czekania na oferty od dostawcéw zwracamy sie z uprzejma prosba o przedtuzenie
terminu sktadania ofert do min. 07.10.2019 r. Przedtuzenie terminu sktadania
ofert pozwoli Wykonawcy na prawidtowe i precyzyjne przygotowanie oferty.

Odpowiedz
Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert do dnia 08.10.2019 r.

Pytanie 2

Jako Wykonawcy prosimy o zmiane rozliczenia za wykonanie przedmiotu umowy.
Czy jest mozliwe rozliczanie na podstawie faktur czesciowych i faktury koncowej?
Roboty budowlane wymagaja wiekszych naktadéw finansowych. Jako Wykonawcy
jesteémy zobowigzani pfacic wynagrodzenle dla pracownikéw, podatki,
ubezpieczenia co miesigc i w taki réwniez sposéb chcieliby$my rozlicza¢ sie
z Zamawiajgcym.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane rozliczania za wykonanie przedmiotu
umowy. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie po wykonaniu catego zadania.

Pytanie 3

W zwigzku z zakresem zadania czy jest mozliwos¢, aby kierownikiem budowy
byta osoba posiadajgca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji
wodociagowych i kanalizacyjnych i 5 letnie doswiadczenie zawodowe,
a kierownikiem robdt bytaby osoba posiadajaca uprawnienia w specjalnosci
konstrukcyjno-budowlanej?
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Odpowiedz

Wykonawca  musi  dysponowa¢ osobg, ktéra  bedzie uczestniczy¢

w wykonywaniu niniejszego zamdwienia, odpowiedzialng za kierowanie robotami

budowlanymi:

— kierownikiem budowy - posiadajgcym uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi zgodnie z przepisami Prawa Budowlanego
w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej i 5-letnie doéwiadczenie zawodowe
(okres od dnia uzyskania pozwolenia).

- kierownikiem robdét - posiadajagcym uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi zgodnie z przepisami Prawa Budowlanego
w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji wodociggowych,
kanalizacyjnych,

- kierownikiem robét - posiadajgcym uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi zgodnie z przepisami Prawa Budowlanego
w specjalnosci instalacyjno-inzynieryjnej w zakresie instalacji elektrycznych.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie komory pompowni jako prefabrykowanej
uznanego producenta majacego duze doswiadczenie w produkcji tego typu
komor np. PV Kluczbork?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania komory pompowni jako prefabrykowanej.
Komorg pompowni strefowej nalezy wykona¢ zgodnie 2z zatwierdzonym
projektem budowlanym.

Pytanie 5
Jaki kolor z zewnatrz ma miec¢ kontener AWASTATION?

Odpowiedz
Prefabrykowany kontener typu AWASTATION powinien mieé z zewnatrz kolor
biaty.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy zorganizuje wizje w miejscu planowanej inwestycji?

Odpowiedz
Zamawiajacy zaprasza wszystkich wykonawcédw na wizje lokalng w dniu
02.10.2019 r. godz. 11:00 na placu budowy tj. przy ul. Bednarza.

Pytanie 7

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (dalej SIWZ)
Zamawiajqcy w Rozdziale V wskazat, iz Wykonawca w celu spetnienia warunku
udziatu w postepowaniu dot. wiedzy i doswiadczenia musi wykazaé, iz wykonat
minimum jedng robote budowlang polegajaca na budowie strefowej pompowni
wody o wielkosci i zakresie prac nie mniejszym niz przedmiotowe zamdwienie
(wydajnosci zestawu pompowego nie mniejszej niz Qmaxn 120 M3/h przy ci$nieniu
wyjsciowym 0,5 MPa) w okresie ostatnich pieciu lat.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna za spetnienie powyzszego
warunku, gdy Wykonawca wykaze iz w ciqgu ostatnich pieciu lat zrealizowat
jedng robote budowlang polegajaca na przebudowie i rozbudowie stacji
uzdatniania wody, gdy w zakresie roboty budowlanej Wykonawca wykonat m.in.
zbiornik retencyjny Zelbetowy o poj. catk. V=432 m3 oraz dostarczyt
i zamontowat zestaw hydroforowy wraz z pompag ptuczng o parametrach
Qgosp = 140,0 m3/h, Qpt = 170,0 m3/h, Hgosp = 35,0 - 55,0 Mh;0.



Odpowiedz

Zamawiajacy w celu spetnienia warunku dot. wiedzy i doswiadczenia dopuszcza
wykonanie minimum jednej roboty budowlanej polegajacej na budowie strefowej
pompowni wody lub budowie, przebudowie i rozbudowie Stacji Uzdatniania Wody
o wielkosci i zakresie prac nie mniejszym niz przedmiotowe zamodwienie
(wydajnosci zestawu pompowego nie mniejszej niz Qmaxn 120 m3/h przy cisnieniu
wyjsciowym 0,5 MPa).

Na wniosek Wykonawcow oraz w zwigzku z pytaniami
i udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy na podstawie § 27 pkt. 7
Zakiadowego regulaminu udzielania zamoéwien publicznych przediuza
termin skiadania ofert do dnia 08.10.2019 r. do godziny 9:00. Otwarcie
ofert nastapi w tym samym dniu o godzinie 10:00.

Wobec powyzszego zmianie ulega réwniez pkt. XII ppkt. 2 tj.:

.2. Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem
kopercie.
Koperte nalezy opisa¢ nastepujaco:
~Zaktad Wodociggdw i Kanalizacji Sp. z o.o0.
ul. Parkowa 3, 86-100 Swiecie
Oferta na budowe strefowej pompowni wody przy
ul. Bednarza w Swieciu.”
Nie otwiera¢ przed dniem: 08.10.2019 r. godz. 10:00”
Na kopercie, oprécz opisu jak wyzej, nalezy umiesci¢ nazwe i adres Wykonawcy,
by umozliwi¢ zwrot oferty w przypadku dostarczenia jej Zamawiajgcemu po
terminie.”

Wykonawca skiadajacy oferte musi uwzgledni¢ wszystkie powyzsze
odpowiedzi, wyjasnienia/dopuszczenia/zmiany w ztozonej ofercie.

Udzielone przez Zamawiajgcego wyjasnienia i dokonane zmiany stajq sie czescig

SIWZ i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw. Pozostate ustalenia SIWZ
pozostaja bez zmian.

Z powazaniem
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gry Andrzej Kozlowski
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